3d) theile hier eine Urfunde (Neiffe den 23. Mai 1315) mit, in
welder der Breslauer Bifdjof Heinrid) die Streitigleiten wifchen dem
Bogte IJohannes und den Fleifhern zu Neiffe itber die Abgaben des
Ruttelhofes entidyied. Das Original ift eine Pergamenturfunde, welde
fth in bder Lade des Neiffer Fleifdevmittels befindet. Un rothen fei-
venen Sdyniiven hingt das freisvunde Wadhsficgel. IJn der Mitte ift
die figende Geftalt eines Bijdofs mit dem Bijdjofsftabe in der linfen
Dand, auf jeder Seite eine fnicende Perfon. Die Umfdyrift lautet:
T Heinricus Dei gra (gracia) Wratislaviensis ecce (ecclesie) eps
(episcopus) XVIL Das fleine runde RNiidfiegel zeigt in der Mitte
vag Brufthild eines Bifd)ofs und hat die Umjdyrift: ,,S. Henrie. Di
Gra epi Vrat.“

Dier Urfunde felbft lautet:

»In nomine domini Amen. Ut rei geste ambiguitate qualibet
propulsata et apud presentes habeatur et apud posteros certitudo,
Nos Henricus, dei gracia episcopus Wratislaviensis, universis pre-
sentem paginam inspecturis volumus esse notum, quod, cum inter
fideles nostros, Johannem militem, advocatum nostrum Nyzen. ex
parte una, et carnifices ibidem in Nyza ex altera, super pensione
sive censu domus macellarie, que Kutilhof vulgariter appellatur,
cujusdam exorta fuisset dissensionis materia et rancoris, tandem
intervenientibus consiliis discretorum, iidem advocatus et carnifices
in nos compromittentes concorditer dictum negocium super pensione
dicte domus macellarie sive kutilhof, nostris manibus et nostre
diffinicionis arbitrio commiserunt. Nos igitur ex vigore hujusmodi
compromissi et nostre ordinarie et dominice potestatis, pro bono
pacis et concordie, arbitramur, ordinamus, diffinimus et statuimus
in hiis scriptis, quod dicti carnifices nostre et ecclesie nostre civi-
tatis Nyze cum successoribus sive posteris eorundem dicto Johanni
advocato Nyzen. et suis legittimis successoribus de predicta domo
sive curia macellaria pro pensione sive censu annis singulis de
cetero sedecim marcas grossorum Pragensium ad numerum Polo-
nicum in tribus terminis infra scriptis, scilicet in festo beati Jo-
hannis Baptiste terciam partem, in festo beati Jacobi apostoli ter—
ciam, et residuam et ultimam partem pecunie hujusmodi in festo
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beati Martini. subsequenti, et totidem lapides sepi, insuper. et intestina
vacce sive bovis unius qualibet septimana a festo penthecostes
videlicet usque ad festum sancti Michaelis, solvere tenebuntur.
Sepum tamen in uno termino in festo beati Martini videlicet insi-
mul est solvendum. Qua pensione annua sive censu prefaius Jo-
hannes advocatus cum suis posteris et successoribus debebit esse
contentus, de predicta curia sive domo macellaria nichil amplius
recepturus. In cujus rei festimonium et evidenciam eclariorem
presentes mostro sigillo fecimus communiri. Datum Nyze X. KI.
Junii anno domini M°® CCC® XV., presentibus dominis Nycolao de
Banz Legnicen., et magistro Arnoldo Glog. archidy., canonicis nostris
Wrat.™, Gotfrido de Zvchendorf et Hermanno de Crepindorff, mi-
litibus nostris, Jacobo clavigero nostro Nyzen., Gotfrido de Patzcow,
Vlrico Merclini, Hartlibo dicto de Munsterberg, Hartlibo de Grot-
kow et Conrado de Laa et aliis muliis civibus nosiris Nyzeneee,